
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Тарасова Александра Сергеевна  Плавание  

2.  Галимова Чулпан Илгизяровна  Серфинг  

3.  Мингазов Альберт Ильфатович  Спортивная борьба  

4.  Тайсуев Сайхан Майрбекович  Тяжелая атлетика   

5.  Акулова Малика Ильясовна  Художественная гимнастика  

6.  Бурнашева Ильмира Рашидовна  Художественная гимнастика  

7.  Галимзянова Эмилия Альбертовна  Художественная гимнастика  

8.  Дмитриева Рустина Дмитриевна  Художественная гимнастика  

9.  Сметанина Мария Романовна  Художественная гимнастика  

10.  Фаттяхова Фарида Искандеровна  Художественная гимнастика  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Вафин Айрат Азатович  Дзюдо  

2.   Галеев Артём Радикович  Дзюдо  

3.  Ахатов Радмир Радикович  Плавание  

4.  Вазыхова Маргарита Альбертовна  Плавание  

5.  Злобина Анна Дмитриевна  Плавание   

6.  Керимов Станислав Февзиевич  Плавание  

7.  Хусаинов Рафаэль Маратович  Плавание  

8.  Петров Александр Алексеевич  Спортивная борьба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

28.10.2022 г.Казань                    №        218/н 

 



9.  Бикушев Эмиль Станиславович  Спортивное ориентирование  

10.  Бурмистров Никита Сергеевич  Спортивное ориентирование  

11.  Зарипов Самат Рустемович  Спортивное ориентирование  

12.  Зуйков Кирилл Алексеевич  Спортивное ориентирование  

13.  Хазиев Самир Айратович  Спортивное ориентирование  

14.  Хасанов Эмиль Ильшатович  Спортивное ориентирование  

15.  Шигапов Амир Арсланович  Спортивное ориентирование  

16.  Фахртдинова Ильвина Ильнуровна  Тяжелая атлетика  
 
 

 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


